АДМИНИСТРАЦИЯ ФИРОВСКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

          01 декабря  2017 года                  п. ФИРОВО                       №170
         О проведении открытой Всероссийской интеллектуальной олимпиады школьников «Наше наследие» младших школьников на территории Фировского района в 2017-2018 учебном году
      В соответствии с положением об открытой Всероссийской интеллектуальной олимпиады «Наше наследие» проводимой образовательным частным учреждением «Православный Свято-Тихоновский гуманитарный университет», в соответствии с приказом Министерства образования и науки от 04.04.2014 года № 267 «Об утверждении Порядка проведения олимпиад школьников» (в редакции приказа Минобрнауки России от 10.12.2014 г. № 1563) и   планами  работы  отдела образования Администрации  Фировского района  и  районного  методического объединения  учителей начальных классов  на  2017 – 2018 учебный год
приказываю:
1. Провести муниципальный этап открытой Всероссийской интеллектуальной олимпиады «Наше наследие» для 2 - 4 классов общеобразовательных организаций Фировского района 14 декабря 2017 года на базе МОУ Фировской СОШ.
2. Утвердить состав  жюри  олимпиады «Наше наследие» (приложение 1).
3. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего методическим кабинетом отдела образования Администрации Фировского района Фёдорову С.П.
       Заместитель Главы Администрации

       Фировского района,  руководитель

       отдела образования                                                                             Н.В. Градова
                                                                                                                                                                                                                                                   Приложение 1
  к приказу  отдела образования

  Администрации Фировского района

                                                                                                    от  01 декабря  №170
Состав  жюри  открытой Всероссийской интеллектуальной
олимпиады школьников «Наше наследие»
	№

п/п
	ФИО, должность
	место работы

	1
	Михайлова Е.Ю.,
учитель начальных классов, председатель  жюри
	МОУ Фировская СОШ

	2
	Карась Т.Ю.,
учитель начальных классов
	МОУ Фировская СОШ

	3
	Безяева Н.В.,
учитель начальных классов
	МОУ Фировская СОШ

	4
	Яксон С.Ю.,
учитель начальных классов
	МБОУ Великооктябрьская СОШ

	5
	Громова И.Ю.,
учитель ОРКСЭ и ОДНК
	МБОУ Рождественской СОШ